EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO".

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de TÉCNICO EM NUTRIÇÃO ESCOLAR, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no

dia 26/07/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 FRANCIELI APARECIDA FIEBIG GONÇALVES 043.305.191-43 384

2 ANA PAULA DA SILVA 737.912.531-15 385

3 JACKELINE ÂNGELO DE FREITAS 024.330.531-10 386

4 EMILIA INES DE OLIVEIRA 429.159.021-00 388

5 MARILDES DE OLIVEIRA RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 459.229.771-72 389

6 MARIA ROSANA MELO 285.162.065-72 391

7 CLAUDIA MURTINHO DE LIMA 632.473.561-34 392

8 EDNA DA COSTA MARQUES 353.763.501-00 393

9 ROSANE AMARANTE DO AMARAL ALMEIDA 872.287.771-15 394

10 MARIA INEZ DA SILVA 002.915.691-29 395

11 KELI CRISTINA OLIVEIRA MARINHO 709.309.371-04 396

Cuiabá/MT, 24 de Julho de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018